
UCHWAŁA NR VIII/54/19
RADY GMINY NUR

z dnia 13 sierpnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXV/213/18 Rady Gminy Nur z dnia 11 kwietnia 2018 r. w sprawie ustalenia 
regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych 

składników wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w szkole podstawowej prowadzonej przez Gminę 
Nur

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U.  z 2019 r. 
poz. 506) w związku z art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 967 z późn. zm.) po uzgodnieniu ze Związkami Zawodowymi uchwala się, co następuje:

§ 1. W regulaminie stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXV/213/18 Rady Gminy Nur z dnia 
11 kwietnia 2018 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz 
niektórych innych składników wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w szkole podstawowej prowadzonej 
przez Gminę Nur (Dz.Urz.Woj.Maz. z 2018 r., poz. 4205), w § 9, w ust. 1, pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) 
sprawowania funkcji wychowawcy klasy, w wysokości 300 zł. ”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r., po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur

Adam Murawski

Id: CEB94CF2-026D-4CAD-A72C-80AE4972C0BA. Podpisany Strona 1



PRZEVV0DN1CZ4CY 
R A H V C M I N Y N U U 

ul. Drohiczyiiska 2 

VIM Sesja Rady Gminy Nur Nur, dn.: 13 sierpnia 2019 r. 

9. Podjecie uchwaly zmieniajacej uchwal^ Nr XXXV/213/18 Rady Gminy Nur z 
dnia 11 kwietnia 2018 r. w sprawie ustalenia regulaminu okreslaj^cego 
wysokosc stawek oraz szczegolowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatkow: za wyslug^ lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz 
niektorych innych skiadnikow wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w 
szkole podstawowej prowadzonej przez Gmin^ Nur 

GtOSOWAtO: 15 
glosowato ZA: 14 

gtosowato PRZECIW: 
WSTRZYMAtO s\q: 

LP. Nazwisko i \m\q jakgtosowat 

1 Bielik Krzysztof gtosowat ZA 

2 Bogucki Grzegorz gtosowat ZA 

3 Godlewski Stanistaw gtosowat ZA 

4 Goral Jarostaw gtosowat ZA 

5 Jadczak Andrzej gtosowat ZA 

6 Jahczuk Edward gtosowat ZA 

7 Kaminski Jozef gtosowat ZA 

8 Kombor Ryszard gtosowat ZA 

9 Kowalczyk Remigiusz gtosowat ZA 

10 Murawski Adam gtosowat ZA 

11 Norberczuk Dariusz gtosowat ZA 

12 Stahczuk Emilia gtosowat ZA 

13 Stpiczyhski Grzegorz gtosowat ZA 

14 Tchorznicki Janusz gtosowat ZA 

15 Tyminski Dariusz WSTRZYMAt 
siQ 

PRZEWODN^^yADY 

Adam Murawski 


	Uchwała.VIII.54.2019.2019-08-13regulamnauczycieli2019
	głosowanie54001



